Simoulc Gogko (prezime, očevo ime i ime fizičkog lica) Baja PiuLjanina 162 (adresa) 069-400-700

(broj telefona)



(naziv i sjedište pravnog lica/privrednog društva/preduzetnika)

Sekretarijat za uređenje prostora i zaštitu životne sredine **Prijestonice** Cetinje

(organ nadležan za postupanje)

Zahtjev za pristup informaciji

(član 18 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sl. list CG", br. 44/12 i 30/17))

Tražim pristup informaciji - dokumentu:

CjeLokuphoj investiciopoj DokumenTACiji SA PROJELETOM

i GRAĐEVINSKOM DOZUOLOM NA KATASTASKOJ PARCELI 1803/2

Pristup predmetnom dokumentu tražim u:

(1.) cjelosti, 2. dijelu __

(navesti dio dokumenta kojem se pristup traži)

Pristup predmetnom dokumentu želim ostvariti:

- neposrednim uvidom u original ili kopiju informacije u prostorijama organa, 1.
- prepisivanjem ili skeniranjem informacije od strane podnosioca zahtjeva u 2. prostorijama organa,
- (3.)dostavljanjem kopije informacije podnosiocu zahtjeva:
 - neposredno,
 - putem pošte,
 - elektronskim putem.

15.06.2023.G.

(mjesto i datum)

Sinovic Gosko (podnosilac zahtjeva)





Crna Gora Prijestonica Cetinje Adresa: Baja Pivljanina 2 81250 Cetinje, Crna Gora Tel: +382 41 231 720 Fax: +382 41 232 607 e-mail: sekretarijat.upzs@cetinje.me

www.cetinje.me

Sekretarijat za uređenje prostora i zaštitu životne sredine

Broj: 05-037/23-UPI-80

Cetinje, 20.06.2023. godine

5 Briden.

Sekretarijat za uređenje prostora i zaštitu životne sredine, na osnovu člana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Sl. list CG", br. 44/12 i 30/17), postupajući po zahtjevu Simović Gojka iz Cetinja, upravnika stambene zgrade na kat. parceli br. 1803/2 K.O. Cetinje I, br. 05-037/23-UPI-80 od 15.06.2023. godine, radi pristupa informaciji, donosi

RJEŠENJE

1. Usvaja se zahtjev Simović Gojka iz Cetinja, upravnika stambene zgrade na kat. parceli br. 1803/2 K.O. Cetinje I, br. 05-037/23-UPI-80 od 15.06.2023. godine pa mu se **dozvoljava** pristup informaciji – cjelokupnoj investicionoj dokumentaciji sa projektom i građevinskom dozvolom na kat. parceli br. 1803/2 K.O. Cetinje I.

2. Pristup informaciji iz tačke 1 ovog rješenja ostvariće se dostavom kopije informacije podnosiocu zahtjeva neposredno.

- 3. Troškova postupka nije bilo.
- 4. Žalba protiv ovog rješenja ne odlaže njegovo izvršenje.

Obrazloženje

Simović Gojko iz Cetinja, upravnik stambene zgrade na kat. parceli br. 1803/2 K.O. Cetinje I podnio je ovom organu zahtjev br. 05-037/23-UPI-80 od 15.06.2023. godine, kojim je tražio da mu se omogući pristup informaciji, bliže navedenoj u tački 1 ovog rješenja, na način što će mu se dostaviti kopija iste neposredno.

U postupku po zahtjevu, ovaj Sekretarijat je utvrdio da posjeduje traženu informaciju, te da se u istoj ne nalaze podaci čijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz člana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, u skladu sa članom 13 i članom 21 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Iz razloga ekonomičnosti i srazmjernosti, u cilju zaštite prava stranaka i javnog interesa, podnosiocu zahtjeva nijesu naplaćeni troškovi postupka jer isti ne prelaze iznos od 3,00€, shodno članu 4 Uredbe o naknadi troškova u postupku za pristup informacijama ("SI. list CG", br. 66/16 i 121/21).

Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje, shodno članu 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Na osnovu izloženog, odlučeno je kao u dispozitivu rješenja.



Crna Gora Prijestonica Cetinje

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja moze se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu podataka o ličnosti i pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema ovog rješenja, neposredno ili preko ovog Sekretarijata.

Jagya Pronoct ija PROROČIĆ, mast.ing.arh. Sekretarka

Obradila: Ivana Borozan, dipl.pravnik

Thozas

Dostavljeno: -Simović Gojku, Baja Pivljanina 162 Cetinje, -Sekretarijatu, -Arhivi.

